80»’ etaglu
I,: pe un an 10 fl.» pe sâae
luni 5 fl., pe jrei luni 2 fi. 50 or.
Cu dusul în caaâ: Pe un an
12 fl., pe 8 luni 6 fl.. pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 cr. v. a.
h6u 15 bani. Atât abonumcu
tei a oftt și inaerțiunile sunt

a se plăti înainte.

Nr. 79. Brașov, Lunl-Marti, 9 (21) Aprilie 1896.

„Puțină răbdare și puțină grijă“...
Brașov, 8 Aprilie v.

Reproducând un pasagiu din-
tr’un articul al nostru, în care vor
beam de periculul, ce amenință so
lidaritatea nâstră din partea celor
ce uneltesc contra ei și în care ac
centuam din nou necesitatea, de-a
se convoca conierența

tr. a luat spre soiință raportul al
11-lea despre activitatea reuniunei, apoi
oomisiunea pentru revisiunea soootelelor a
aflat în ordine aoeste socoteli și mulțămin-
du-i oassarului pentru acâstă esactitate i-a
dat absolutoiiul.

(Va urma,)
Comitetul.

Mulțămită publică.

Brașov, 7 (19) April 1896.
Subsorisul birou al Comitetului Reu

niunei femeilor române din loo esprimă și
pe calea acâsta adânc simțită mulțămită
pentru ajutorul de 200 fl. votat de Adu
narea generală a societății de credit și
economii „Albina" pentru Internatul Or
felinat al Reuniunei fem. rom. din loc.